


NIP : 041310016 Matakuliah : KOMU-3249 - Perencanaan PR

Nama Dosen : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Ruang : SS-401

Tahun Ajar : 20232 Waktu : Senin,

SKS : 3 SKS Kelas : 6A2

  Validasi Presensi
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-3249 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Perencanaan PR
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
Ruang  : SS-401 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6A2 Jml Peserta : 79

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415191 ABDI RUSTAMA (Kampus Merdeka)

2 202210415287 ABELLIA NATHANY H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210415414 ADINDA PUTRI KHALILAH H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210415313 ALDA RAYISHA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210415285 ALIKA CAHYANINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210415412 ALYA SYIFA SYABIRA H H H A H H H H H H H H H H H

7 202210415068 AMALIA AZ ZAHRAH H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210415122 AMANDA PUTRI SHALEHA H S A H H A H H H H H H H H H

9 202110415343 ANANDA PUTRA PRASETYO H H A H H H H H H H H H H H H

10 202110415258 ANANDA PUTRI ANGGRAINI (Kampus Merdeka)

11 202110415007 ANANDA RISKIKA PUTRI (Kampus Merdeka)

12 202110415207 ANDINI PUTRI LARASATI (Kampus Merdeka)

13 202110415010 ANGELA JANI SENTOSA (Kampus Merdeka)

14 202210415121 ANNISA KHALILA H H A H H H H H H H H H I H H

15 202110415290 ARBI RIZKY MAULANA (Kampus Merdeka)

16 202210415136 ASIFA NABILA H H A H H H H H A H H H H H H

17 202210415049 ATIKA HANDAYANI H H A H H H H H H H H H H H H

18 202110415024 AULIA TAMARA CITRA (Kampus Merdeka)

19 202110415317 AVITA MEI HANSARI (Kampus Merdeka)

20 202110415337 AZAHRA HECHMATIAR H H A H H H H H H H H H H H H

21 202210415350 BAGUS SURYA ARDIYAN H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210415017 CICA RAHMA FAUZIAH H H H H H H H H A H H H H H H

23 202210415288 CICI DEVIANA NURMALIS H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110415112 CLARA BRIGITA NEMPUNG H H H A H H H A H H H H I H H

25 202110415164 DAFFA A`ISY ALINI KAWULUR (Kampus Merdeka)
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26 202210415301 DENIANTO DWIADI PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210415097 DIAN DWI PURWATI H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210415030 DIFFA ISNAINI KAY H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210415171 DINAR ROSA H H H H H A H H H H H H H H H

30 202110415067 DINDA QUTRATU AIN (Kampus Merdeka)

31 202210415098 DIYAN RAHMAH TRISNAJATI NAGARI H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210415062 DWIKY MULYA RIZKY H H A H H H H H H H H H H H H

33 202110415223 EKA SABRINA RAMADHANI (Kampus Merdeka)

34 202110415254 ELSA SALSABILA (Kampus Merdeka)

35 202110415386 FAHRANI MAULIDINA (Kampus Merdeka)

36 202210415086 FAIQOH LAILANI SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210415170 FAIZAH DWI YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110415238 FAKHRI FEBRIANSYAH (Kampus Merdeka)

39 202210415358 FARIDA NUR ANNISA H H H H H H H H H H H H I H H

40 202210415351 FARREL DANENDRA ARTHANUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110415019 FEBBY NANDIA NABILA (Kampus Merdeka)

42 202110415139 HERI FIRMANSYAH (Kampus Merdeka)

43 202210415284 KAMILIA PUTRI NUR FAJAR H H A H H H H H H H H H H H H

44 202210415371 KEISYA REA PARAMITHA H H H H H A H H H H H H H H H

45 202110415172 KHALISHTA ADZRA ANDIEN (Kampus Merdeka)

46 202210415367 LADYA MAULIDIA H H H H H H H H H H H H H H H

47 202110415001 MAULANA AKBAR FADHILLAH (Kampus Merdeka)

48 202110415230 MICHELLE ANGGRAINI MERAY (Kampus Merdeka)

49 202110415162 MOHAMMAD KHADAFY H A H H H H H H H A H H A H H

50 202110415150 MUHAMAD ADZAM PANGESTU (Kampus Merdeka)

51 202110415275 MUHAMMAD LINTAR PRAMUKTI (Kampus Merdeka)

52 202110415358 MUHAMMAD RAFIF RIYADI (Kampus Merdeka)

53 202110415253 MUHAMMAD RIZKI ALIF MAULANA (Kampus Merdeka)

54 202110415409 MUHAMMAD YAZIDAN (Kampus Merdeka)

55 202110415052 MUTIARA MAULIDAH (Kampus Merdeka)

56 202210415294 NABHAN NAUFAL CAHYADI H H H H H H H H H H H H H H H

57 202210415018 NABILA SISILIA CITRA H H H H H A H H H H H H H H H

58 202210415359 NAELA RAHMA AGUSTINA H H A H H H H H H H H H H H H

59 202110415326 NAJLA SAFFA KAMILA (Kampus Merdeka)

60 202110415306 NETA DESRIANI (Kampus Merdeka)
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61 202210415163 NOVELINA ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H H

62 202210415146 NURINDAH TRI MAGDALENA H H A H H H H H H H H H H H H

63 202110415184 RAMADHINA PUTRI MULYADI H H H A H H H H H H H H I H H

64 202110415009 RIDHA PUTRI ARIYANTI (Kampus Merdeka)

65 202110415194 RIZKA AULIA NURDIN H H H H H H H H H H H H I H H

66 202110415193 RIZQI MUHARRAM EBIMAYU (Kampus Merdeka)

67 202110415303 SABRINA MAULIDIA H H H H H H H H H H H H H H H

68 202110415356 SALMA HAFHISYAH (Kampus Merdeka)

69 202110415127 SALMA NURAISYAH (Kampus Merdeka)

70 202110415401 SILFA FEBRIYANTI (Kampus Merdeka)

71 202110415022 SYAIRA ANAZWA (Kampus Merdeka)

72 202110415316 SYAKIRA RIZKA MAULIDA (Kampus Merdeka)

73 202110415389 SYIFA AULIA RAHMA (Kampus Merdeka)

74 202110415058 THARIQ DWI FIRMANSYAH (Kampus Merdeka)

75 202110415094 VINO RAHMADI (Kampus Merdeka)

76 202210415181 WIDI ACHMAD SYUKUR H H H H H H H H H A H H I H H

77 202110415236 YULIANA AULIA PUTRI (Kampus Merdeka)

78 202210415319 YULIANA RAJA GUKGUK H H H H H H H H H H H H H H H

79 202110415063 ZULFIKRI AGUNG CAHYADI (Kampus Merdeka)

Tanggal Kuliah 26/02 04/03 16/03 18/03 25/03 01/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06 18/06

Jumlah Hadir 40 38 30 37 40 36 40 39 38 38 40 40 33 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3249 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415287 ABELLIA NATHANY 15 15 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.30 78.00 78.00 80.00 A

2 202210415414 ADINDA PUTRI KHALILAH 15 15 80.00 83.00 80.00 0.00 0.00 93.75 81.00 49.00 83.00 73.50 B+

3 202210415313 ALDA RAYISHA PUTRI 15 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 78.00 80.00 80.60 A

4 202210415285 ALIKA CAHYANINGTIAS 15 15 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.30 48.00 78.00 71.00 B

5 202210415412 ALYA SYIFA SYABIRA 15 14 80.00 78.00 70.00 0.00 0.00 87.50 76.00 35.00 80.00 66.50 B-

6 202210415068 AMALIA AZ ZAHRAH 15 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 31.00 80.00 66.50 B-

7 202210415122 AMANDA PUTRI SHALEHA 15 12 80.00 76.00 75.00 0.00 0.00 75.00 77.00 53.00 78.00 70.00 B

8 202110415343 ANANDA PUTRA PRASETYO 15 14 80.00 75.00 83.00 0.00 0.00 87.50 79.30 81.00 83.00 82.10 A

9 202210415121 ANNISA KHALILA 15 13 80.00 78.00 70.00 0.00 0.00 81.25 76.00 74.00 80.00 77.50 A-

10 202210415136 ASIFA NABILA 15 13 80.00 76.00 75.00 0.00 0.00 81.25 77.00 73.00 78.00 76.60 A-

11 202210415049 ATIKA HANDAYANI 15 14 80.00 83.00 80.00 0.00 0.00 87.50 81.00 67.00 83.00 78.30 A-

12 202110415337 AZAHRA HECHMATIAR 15 14 80.00 75.00 83.00 0.00 0.00 87.50 79.30 78.00 83.00 81.20 A

13 202210415350 BAGUS SURYA ARDIYAN 15 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 72.00 80.00 78.80 A-

14 202210415017 CICA RAHMA FAUZIAH 15 14 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 88.00 80.00 83.00 A

15 202210415288 CICI DEVIANA NURMALIS 15 15 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.30 74.00 78.00 78.80 A-

16 202110415112 CLARA BRIGITA NEMPUNG 15 12 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 B+

17 202210415301 DENIANTO DWIADI PURNAMA 15 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 76.00 80.00 80.00 A

18 202210415097 DIAN DWI PURWATI 15 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 90.00 80.00 84.20 A

19 202210415030 DIFFA ISNAINI KAY 15 15 80.00 83.00 80.00 0.00 0.00 93.75 81.00 74.00 80.00 79.80 A-

20 202210415171 DINAR ROSA 15 14 80.00 76.00 80.00 0.00 0.00 87.50 78.70 85.00 83.00 83.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3249 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210415098 DIYAN RAHMAH TRISNAJATI NAGARI 15 15 80.00 78.00 75.00 0.00 0.00 93.75 77.70 78.00 78.00 79.50 A-

22 202210415062 DWIKY MULYA RIZKY 15 14 80.00 78.00 75.00 0.00 0.00 87.50 77.70 76.00 80.00 79.10 A-

23 202210415086 FAIQOH LAILANI SALSABILA 15 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 80.00 80.00 81.20 A

24 202210415170 FAIZAH DWI YULIANTI 15 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 71.00 80.00 78.50 A-

25 202210415358 FARIDA NUR ANNISA 15 14 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 71.00 80.00 77.90 A-

26 202210415351 FARREL DANENDRA ARTHANUGRAHA 15 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 71.00 80.00 78.50 A-

27 202210415284 KAMILIA PUTRI NUR FAJAR 15 14 80.00 75.00 83.00 0.00 0.00 87.50 79.30 79.00 83.00 81.50 A

28 202210415371 KEISYA REA PARAMITHA 15 14 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 48.00 80.00 71.00 B

29 202210415367 LADYA MAULIDIA 15 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 58.00 80.00 74.60 B+

30 202110415162 MOHAMMAD KHADAFY 15 12 80.00 75.00 56.00 0.00 0.00 75.00 70.30 55.00 83.00 71.30 B

31 202210415294 NABHAN NAUFAL CAHYADI 15 15 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.30 56.00 78.00 73.40 B+

32 202210415018 NABILA SISILIA CITRA 15 14 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 81.00 80.00 80.90 A

33 202210415359 NAELA RAHMA AGUSTINA 15 14 80.00 76.00 75.00 0.00 0.00 87.50 77.00 63.00 78.00 74.30 B+

34 202210415163 NOVELINA ANGGITA 15 15 80.00 83.00 80.00 0.00 0.00 93.75 81.00 90.00 83.00 85.80 A

35 202210415146 NURINDAH TRI MAGDALENA 15 14 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 64.00 80.00 75.80 B+

36 202110415184 RAMADHINA PUTRI MULYADI 15 13 80.00 78.00 70.00 0.00 0.00 81.25 76.00 83.00 80.00 80.20 A

37 202110415194 RIZKA AULIA NURDIN 15 14 80.00 78.00 70.00 0.00 0.00 87.50 76.00 78.00 80.00 79.40 A-

38 202110415303 SABRINA MAULIDIA 15 15 80.00 75.00 83.00 0.00 0.00 93.75 79.30 90.00 83.00 85.40 A

39 202210415181 WIDI ACHMAD SYUKUR 15 13 80.00 76.00 75.00 0.00 0.00 81.25 77.00 28.00 78.00 63.10 C+

40 202210415319 YULIANA RAJA GUKGUK 15 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 75.00 78.00 78.90 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
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